补充信息 ZH
翻译
RC 5501 | RC 7501 | RC 11001 | RC 15001
HiLobe 安装板上的电子驱动单元
亲爱的顾客：
感谢您选择普发真空产品。您的新电子驱动装置用于支持您进行个性化应用，为您提供无故障
的最优性能。普发真空品牌代表了高品质的真空技术，丰富且全面的顶级产品和一流的服务。
凭借丰富的专业知识，我们获得了大量实用技能，有助于高效并安全地实施我们的产品。

5.1 技术参数
型号名称 RC 5501 RC 7501 RC 11001 RC 15001
订货号 PP 100 175 AT PP 200 175 AT PP 200 210 AT PP 300 175 AT
输入电压 3 ~ 380 – 480 V
±10%, 50/60 Hz
3 ~ 380 – 480 V
±10%, 50/60 Hz
3 ~ 380 – 480 V
±10%, 50/60 Hz
3 ~ 380 – 480 V
±10%, 50/60 Hz
最大电流消耗 18 A 21 A 31 A 43 A
输出电压 3 ~ 400 V，0 –
 400 Hz
3 ~ 400 V，0 –
 525 Hz
3 ~ 400 V，0 –
525 Hz
3 ~ 400 V，0 – 375
Hz
重量： 7 kg 12 kg 14 kg 14.5 kg
表格 6: 技术参数
5.2 尺寸
230
4